atleta, dentro do programa de Incentivo à atleta com potencial a categoria 
profissional, ao atleta Nathan Gabriel Fernandes, portador do CPF n° 
115.xxx.xxx14, dentro do programa de Incentivo à atleta com potencial a 
categoria profissional. 

Parágrafo Único. A ajuda de custo é de R$ 1.068,15 
(hum mil sessenta e oito reais e quinze centavos) mensal, pelo período de 
01(um) ano. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete 
Paraná, 10 de fevereiro de 2026.